
 

                           

  

 

 

   

 

 

 

 

ΘΕΜΑ: “Προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος για προγραμματισμένη

Μετακίνηση του Γυμνασίου Αντίκυρας 

 

Ο Δ/ντής του Γ/σιου  Αντίκυρας Βοιωτίας προκηρύσσει  

1. Την υπ’ αριθμ 20883/ΓΔ4/13-2-2020(ΦΕΚ 456/τ. Β/13

Θρησκευμάτων, και Θρησκευμάτων, «Έκδρομές 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας»,

2. Την με αρ. Πρωτ. Φ15/ 9895/Δ2/ 30

Διαγωνισμού Ρητορικής στα Αγγλικά με τίτλο: «Speak Lab

σχολικό έτος 2023-2024. 

3. Την με  αριθμ. 20883 /ΓΔ4 (ΦΕΚ  456/τ. Β’/13 

Θρησκευμάτων με θέμα: Εκδρομές-Εκπαιδευτικές επισκέψεις και μετακινήσεις μαθητών/τριών Δημόσιων και Ι

σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας.

Προκηρύσσει  εκδήλωση ενδιαφέροντος προς ταξιδιωτικά γραφεία 

εκπαιδευτική  εκδρομή των μαθητών του

                                                 Προκήρυξη 

ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΣ : Λάρισα 

ΧΡΟΝΟΣ :  Παρασκευή 19 και Σάββατο 

ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ

συνοδοί καθηγητές. 

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟ ΜΕΣΟ :  Τουριστικό Λεωφορείο.

ΚΑΤΑΛΥΜΑ :  Ξενοδοχείο τουλάχιστον τριών (3) αστέρων

δωμάτια για τους μαθητές, μονόκλινα

ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ :  

1). Μετακινήσεις με το τουριστικό λεωφορείο στους χώρους 

παρούσα.  Διαθέσιμες υπηρεσίες μεταφοράς

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ &  

 ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΒΟΙΩΤΙΑΣ
 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

Ταχ. Δ/νση : ΑΝΤΙΚΥΡΑ 32012
                  Πληροφορίες : Λ. ΣΑΜΟΥΗΛ 
                  Τηλ. Επικ  : 22670 42242 / 6940775549
                  email: mail@gym-antik.voi.sch.gr

 

  

 

 

“Προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος για προγραμματισμένη διήμερη Εκπαιδευτική 

του Γυμνασίου Αντίκυρας  στη Λάρισα στις 19 και 20 Απριλίου 20

Βοιωτίας προκηρύσσει  έχοντας υπόψη : 

2020(ΦΕΚ 456/τ. Β/13-2-20) απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 

«Έκδρομές – Εκπαιδευτικές Επισκέψεις μαθητών, Δημοσίων και Ιδιωτικών σχολείων

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας», 

30-01-2024 έγκριση του Υ.ΠΑΙ. Θ. Α. με θέμα:  Έγκριση υλοποίησης του Μαθητικού 

Διαγωνισμού Ρητορικής στα Αγγλικά με τίτλο: «Speak Lab Oratory Games» των Εκπαιδευτηρίων

3. Την με  αριθμ. 20883 /ΓΔ4 (ΦΕΚ  456/τ. Β’/13 -02 -2020) Απόφαση της Υπουργού και Υφυπουργού Παιδείας και 

Εκπαιδευτικές επισκέψεις και μετακινήσεις μαθητών/τριών Δημόσιων και Ι

σχολείων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης εντός και εκτός της χώρας. 

εκδήλωση ενδιαφέροντος προς ταξιδιωτικά γραφεία – τουριστικά πρακτορεία  για την διήμερη 

εκδρομή των μαθητών του Γυμνασίου Αντίκυρας  Βοιωτίας,  με τα εξής χαρακτηριστικά :

Προκήρυξη  

και Σάββατο 20 Απριλίου 2024   ( Μία διανυκτέρευση ). 

ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ ΜΑΘΗΤΡΙΩΝ/ΜΑΘΗΤΩΝ :  27 (

ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟ ΜΕΣΟ :  Τουριστικό Λεωφορείο. 

τουλάχιστον τριών (3) αστέρων συμπεριλαμβανομένου πρωινού σε 

για τους μαθητές, μονόκλινα δωμάτια  για τους συνοδούς καθηγητές  

Μετακινήσεις με το τουριστικό λεωφορείο στους χώρους που προβλέπονται από πρόγραμμα

μεταφοράς σε 24ωρη βάση σε περίπτωση έκτακτης ανάγκης.

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

Α/ΘΜΙΑΣ &  Β/ΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

 

Αρ.  Πρωτ. 52 

Αντίκυρα  06   – 03 - 2024 

 

Προς:  Δ.Δ.Ε. ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

Για ανάρτηση στην Ιστοσελίδα της ΔΔΕ

 

 

 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ 

Ταχ. Δ/νση : ΑΝΤΙΚΥΡΑ 32012 

Τηλ. Επικ  : 22670 42242 / 6940775549 
antik.voi.sch.gr 

  

ιήμερη Εκπαιδευτική Επίσκεψη - 

Απριλίου 2024 

20) απόφαση του Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και 

Δημοσίων και Ιδιωτικών σχολείων 

Έγκριση υλοποίησης του Μαθητικού 

Oratory Games» των Εκπαιδευτηρίων Ν.Μπακογιάννη, για το 

2020) Απόφαση της Υπουργού και Υφυπουργού Παιδείας και 

Εκπαιδευτικές επισκέψεις και μετακινήσεις μαθητών/τριών Δημόσιων και Ιδιωτικών 

τουριστικά πρακτορεία  για την διήμερη 

Βοιωτίας,  με τα εξής χαρακτηριστικά : 

(Είκοσι Επτά) και  03 (τρεις)  

συμπεριλαμβανομένου πρωινού σε δίκλινα και τρίκλινα 

που προβλέπονται από πρόγραμμα το οποίο ακολουθεί στην 

σε 24ωρη βάση σε περίπτωση έκτακτης ανάγκης. 

 

στην Ιστοσελίδα της ΔΔΕ 



 

2). Υποχρεωτική ασφάλιση ευθύνης σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία. 

3). Πρόσθετη ασφάλιση που καλύπτει τα έξοδα σε περίπτωση ατυχήματος. 

4). Φορολογική και ασφαλιστική ενημερότητα. 

5). Ειδικό σήμα λειτουργίας, το οποίο βρίσκεται σε ισχύ. 

6). Άδεια εξάσκησης επαγγέλματος. 

7). Με το ταξιδιωτικό γραφείο που θα επιλεγεί θα υπογραφεί σύμβαση σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία. Για την 

αμοιβή του ταξιδιωτικού γραφείου θα εκδοθεί απόδειξη παροχής υπηρεσιών στο όνομα της μαθητικής κοινότητας ή 

έκδοση ονομαστικών και ατομικών αποδείξεων, εφόσον αυτές ζητηθούν. 

Ζητείται προσφορά τόσο για το συνολικό κόστος της εκδρομής όσο και για το κόστος ανά μαθητή και σε 

περίπτωση μείωσης του αριθμού των συμμετεχόντων μαθητών η τιμή προσφοράς ανά μαθητή να παραμείνει 

αμετάβλητη. 

Οι οικονομικές προσφορές πρέπει να παραδοθούν σε κλειστό φάκελο  στο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΝΤΙΚΥΡΑΣ ΜΕΧΡΙ ΤΗΝ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

15 – 03 - 2024 και ώρα  12:00 ταχυδρομικώς ή αυτοπροσώπως. 

Ο κλειστός φάκελος εκτός της οικονομικής προσφοράς, θα πρέπει να περιέχει επικυρωμένα φωτοαντίγραφα: 

 α). Της φορολογικής και ασφαλιστικής ενημερότητας,  

β). Του ειδικού σήματος λειτουργίας, το οποίο βρίσκεται σε ισχύ,  

γ). Της άδειας εξάσκησης επαγγέλματος και  

δ). Του συμβολαίου υποχρεωτικής ασφάλισης ευθύνης με τον αριθμό συμβολαίου και την ονομασία της ασφαλιστικής 

εταιρείας  

ε). Πρόσθετη ασφάλιση που καλύπτει τα έξοδα σε περίπτωση ατυχήματος,  

 

ΑΝΑΛΥΤΙΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ. 

Παρασκευή 19 – 04 - 2024 

 Αναχώρηση ώρα 08:00 από Αντίκυρα «Κιόσκι»  και 08:15 από Παραλία Διστόμου ( Έναντι ΓΕΛ Παρ. Διστόμου) 

 12:00 άφιξη στο ξενοδοχείο με μια ενδιάμεση στάση και τακτοποίηση 

 13:30 -14:30 γεύμα στην πόλη της Λάρισας 

 14:30 -19:00 άφιξη στα εκπαιδευτήρια Μπακογιάννη και συμμετοχή στον μαθητικό Διαγωνισμό 

 19:30 αναχώρηση από τα εκπαιδευτήρια, περιήγηση στην πόλη της Λάρισας  και Δείπνο 

 22:00 επιστροφή στο ξενοδοχείο και διανυκτέρευση. 

Σάββατο 20 – 04 - 2024 

 08:00 αφύπνιση – πρωινό  

 09:00 -15:30 αναχώρηση και άφιξη στα εκπαιδευτήρια Μπακογιάννη15:30 αναχώρηση και άφιξη στην 

Αντίκυρα, περίπου ώρα 20:00 με μια ενδιάμεση στάση. 

 

 


